АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2020                                                                                             № 495

г. Белогорск

О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства в 2020 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы

«Экономическое развитие муниципального образования Белогорского района»,

утвержденной постановлением главы муниципального образования

Белогорского района от 09.11.2015 № 622, согласно порядку предоставления

субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим в

условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденного постановлением главы

муниципального образования Белогорского района от 28.05.2020 № 305, в

соответствии с решением Комиссии по рассмотрению документов на

предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства

субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим в условиях

ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), (протокол № 2 от 03.08.2020)

постановляю:

1. Утвердить распределение субсидий в рамках реализации

муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального

образования Белогорского района», в сумме 100 465 (сто тысяч четыреста

шестьдесят пять) рублей 53 копейки (согласно приложению).

 2. Муниципальному казенному учреждению «Финансовое управление

администрации муниципального образования Белогорского района»

перечислить администрации муниципального образования Белогорского района

сумме 100 465 (сто тысяч четыреста шестьдесят пять) рублей 53 копейки для

выплаты субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим в условиях

ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19).

2

 3. Отделу экономического развития и прогнозирования администрации

муниципального образования Белогорского района организовать заключение

договоров о предоставлении субсидий из районного бюджета муниципального

образования Белогорского района субъектам малого и среднего

предпринимательства субъектам малого и среднего предпринимательства

субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим в условиях

ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.

4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования Белогорского района.

 5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по финансово-экономическим вопросам – начальника

финансового управления Белогорского района Заболоцкую О.В.

Глава муниципального образования

Белогорского района

Д.В.Инюточкин

3

Приложение

                                                             к постановлению главы

                                                                          муниципального образования

                                                          Белогорского района

                                                               от 05.08.2020 № 495

Распределение субсидий в рамках реализации муниципальной программы

«Экономическое развитие муниципального образования Белогорского района»

№

п/п

Наименование

субъекта малого и

среднего

предпринимательства

Направление субсидии Размер

субсидии,

рублей

1. Индивидуальный

предприниматель

Тарасенко Жанна

Николаевна

Погашение задолженности по оплате

коммунальных услуг (теплоснабжению,

водоснабжению, водоотведению,

электроснабжению, газоснабжению) по платежам,

начисленным начиная с 01.04.2020, но не более

чем за 2 месяца 2020 года

12562,64

2. Общество с

ограниченной

ответственностью

«Италина»

Погашение задолженности по оплате

коммунальных услуг (теплоснабжению,

водоснабжению, водоотведению,

электроснабжению, газоснабжению) по платежам,

начисленным начиная с 01.04.2020, но не более

чем за 2 месяца 2020 года

10985,88

3. Индивидуальный

предприниматель

Анненкова Юлия

Петровна

Погашение задолженности по оплате

коммунальных услуг (теплоснабжению,

водоснабжению, водоотведению,

электроснабжению, газоснабжению) по платежам,

начисленным начиная с 01.04.2020, но не более

чем за 2 месяца 2020 года

4137,01

4. Индивидуальный

предприниматель

Полюбаш Андрей

Викторович

оплата труда работников, определяемая на каждого

работника, а также выплата индивидуальному

предпринимателю (в случае, если получатель

поддержки – индивидуальный предприниматель),

исходя из МРОТ, установленного на 01.01.2020, но

не более чем за 2 месяца 2020 года

72780,0

ИТОГО:  100465,53